[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
10 декабря 2013 г.

                                     № 61/608
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 г. №33/419 «Об  утверждении Порядка включения иных периодов замещения отдельных должностей в стаж муниципальной службы муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 07.10.2008 № 1091 - ЗТО «Об исчислении стажа государственной гражданской службы государственных гражданских служащих Тульской области, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет, и стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Тульской области», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 г. №33/419 «Об  утверждении Порядка включения иных периодов замещения отдельных должностей в стаж муниципальной службы муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 4 статьи 2 приложения  к решению исключить.
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на представителей нанимателя органов местного самоуправления  муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Согласовано:
Заместитель председателя

Собрания представителей Щекинского района

________________Ю.В.Савушкин

_____.______2013 г.